

# Mats Holding ApS

Sundkaj 3,2.th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 34 70 38 84

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Mathias Kirstein Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mats Holding ApS Sundkaj 3,2.th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 34 70 38 84
	Stiftet: 10. september 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mathias Kirstein Ibsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 24.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-110.634</b>	<b>-78.789</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	24.206.308
Andre finansielle indtægter	234.552	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.473	-40.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.445</b>	<b>24.086.740</b>
2 Skat af årets resultat	-19.272	26.312
<b>Årets resultat</b>	<b>47.173</b>	<b>24.113.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.958.620
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	18.154.432
Disponeret fra overført resultat	-752.827	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.173</b>	<b>24.113.052</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.987.671	0
5 Andre tilgodehavender	4.319.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.647.421</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.647.421</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.350	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.149	89.312
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.924	582.536
Andre tilgodehavender	5.358.913	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.589.336</u>	<u>671.848</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	116	116
Værdipapirer i alt	<u>116</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger	1.095.235	20.354.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.684.687</u></b>	<b><u>21.026.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.332.108</u></b>	<b><u>21.026.487</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.392.285	18.145.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.272.285</b>	<b>20.225.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	19.272	555.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.272	555.538
Gæld til pengeinstitutter	0	226.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.551	6.639
Anden gæld	0	420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.551	245.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.823</b>	<b>801.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.332.108</b>	<b>21.026.487</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	-9.320	0	70.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.154.432	2.000.000	20.154.432
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.958.620	0	3.958.620
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.958.620	0	-3.958.620
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	18.145.112	2.000.000	20.225.112
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-752.827	800.000	47.173
	<b>80.000</b>	<b>17.392.285</b>	<b>800.000</b>	<b>18.272.285</b>

## Noter

---

	2019/20	2018/19		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	57.473	40.779		
	<b>57.473</b>	<b>40.779</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	19.272	-26.312		
	<b>19.272</b>	<b>-26.312</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2019	0	80.000		
Tilgang i årets løb	340.000	0		
Afgang i årets løb	0	-80.000		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>340.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>340.000</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Mats Holding ApS</b>
Blaue ApS, København	85 %	40.000	0	340.000
		<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>340.000</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Tilgang i årets løb			6.987.671	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>			<b>6.987.671</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>			<b>6.987.671</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>4.319.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>4.319.750</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>4.319.750</b></u>	<u><b>0</b></u>
